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1. Yleiskatsaus 

 

Keskeisiä tapahtumia seurakunnassa ja talousarvion toteutuminen 

Seurakunta on alueellisesti jaettu kolmeen alueeseen: keskiseen (Kuopio), läntiseen (Siilinjärvi, entinen 

Maaningan kunnan alue, entinen Vehmersalmen kunnan alue, Pielavesi ja Keitele) sekä itäiseen (entinen 

Nilsiän kaupungin alue, Juankoski, Kaavi ja Tuusniemi).  

Seurakunnalla on vakituisessa työsuhteessa 10 henkilöä (3 pappia, 3 kanttoria, 2 lapsi- ja nuorisotyöntekijää, 

vahtimestari ja seurakuntasihteeri). Työntekijä määrä vähentyi yhdellä kun vahtimestari Anna-Liisa Koslonen 

jäi eläkkeelle 31.5.2015. 

Kertomuskaudella seurakunnan väkiluku vähentyi 19 henkilöllä. Seurakuntaan kastettiin 34 henkilöä ja 64 

seurakuntalaista nukkui kuolonuneen (-30 henkilöä). Seurakuntaan liittyi 11 henkilöä vähemmän kuin siitä 

erosi, liittyneitä oli 30 ja eronneita 41 henkilöä. Seurakunta sai muuttovoittoa 22 henkilöä. Vuoden lopussa 

jäsenmäärä oli 4030. Väestötilasto vuosikertomuksen lopussa.  

Seurakunnan tilinpäätös osoittaa 190 789 euroa ylijäämää. Verotulotilityksiä kertyi noin 73 210 euroa 

arvioitua enemmän. Metsänmyyntiä toteutui n. 35 000 euroa arvioitua enemmän. Talousarviossa tilikauden 

tulos oli arvioitua -45 600 euroa alijäämäiseksi ja toteutunut tilinpäätös osoittaa ylijäämää 190 789 euroa 

(+236 389 euroa). 

Kertomuskaudella pidettiin seurakunnantarkastus 22.-23.8.2015. Tarkastuksen suoritti Karjalan ja koko 

Suomen arkkipiispa Leo sihteerinä ylidiakoni Jyrki Härkönen. Hallinnon, kiinteistöjen ja asiakirjahallinnon 

tarkastus suorittavat palvelukeskuksen lakimies Jari Rantala, kiinteistöpäällikkö Matti Ruovinen ja 

arkistosihteeri Sari Hirvonen 26.8.2015. Tarkastuksessa kiinnitettiin huomiota sairauspoissaoloihin, 

sijaisjärjestelyihin ja työhyvinvointiin. Sen johdosta seurakunnassa toteutettiin suunnattu työpaikkaselvitys 

syyskaudella 2015. 

Seurakunta saa lähes 90 prosenttia tuloistaan verotuloina, sen vuoksi jäsenmäärän kehittymisellä on vaikutus 

seurakunnan talouteen. Maltilliset palkkaratkaisut ja työllisyystilaisuus ovat vaikuttamassa siihen että 

verotulojen kasvua ei luultavasti lähitulevaisuudessa tapahdu. Kuntaliitoksia on tulevaisuudessa tulossa. kun 

Kuopion kaupungin alue laajenee vuoden 2017 alussa kun Juankosken kaupunki liittyi Kuopion kaupunkiin. 

Niin kauan kuin kuntaliitokset tapahtuvat seurakunnan alueen sisällä niillä ei ole vaikutusta seurakunnan 

alueeseen ja sitä kautta jäsenmäärään.  

Kertomuskaudella Siilinjärven kirkko peruskorjattiin ja Juankosken kirkossa tehtiin korjaustöitä. Siilinjärven 

seurakuntatalon peruskorjaus toteutetaan vuoden 2016 aikana. 
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Seurakunnantarkastukseen liittyvä seurakunnankokous elokuussa 2015 
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2. Seurakuntatyö 

2.1 Jumalanpalvelukset 

2.1.1 Ajan pyhittäminen ja liturgiat 

Keskinen alue 

Kuopion Pyhän Nikolaoksen katedraalissa toimitetaan säännölliset jumalanpalvelukset lauantai-iltaisin 

vigilia ja sunnuntaisin liturgia, keskiviikkoiltaisin vuoroviikoin ehtoopalvelus, akatistos, yleinen panihida. 

Paaston aikana Ennenpyhitettyjen lahjain liturgiat keskiviikkona ja perjantaina. Pääsääntöisesti kuukauden 

viimeisenä viikonloppuna on toimitettu monikieliset jumalanpalvelukset. Keväällä ja syksyllä toimitettiin 

kreikankieliset liturgiat. Keskustalolla toimitettiin viisi liturgiaa keskiviikkoaamuisin.  

 

Kuopion katedraalissa on toimitettu säännölliset suurten juhlien palvelukset poikkeuksena Neitsyt Marian 

kuolonuneen nukkuminen, jolloin palvelukset on pidetty Toivalan tsasounassa.  

Eri toimintapiirit ovat järjestäneet seurakuntasalissa kirkkokahvit sunnuntaisin kesäaikaa lukuunottamatta. 

Kirkkokahveja ovat järjestäneet mm. Kuopion tiistaiseura, Nikolaoksen miehet, Naiset kaivolla, 

diakoniatoimikunta, uskonnonopettajat, lähetystoimikunta, lapsi- ja nuorisotyötoimikunta, venäjänkielinen 

toimikunta ja ikonipiiri.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lasten pääsiäinen ristisaatto 

Ekumeenisella rukousviikolla torstaina toimitettiin ehtoopalvelus. Kansallisena veteraanipäivänä 

toimitettiin ekumeeninen hartaus musiikkikeskuksella.  
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Läntinen alue   

Jumalanpalvelukset   

Läntisen alueen työntekijöinä työskentelivät pastori Harri Peiponen ja kanttori Eija Honkaselkä. Läntinen alue 

koostuu Siilinjärven, Pielaveden ja Keiteleen kunnista sekä entisistä Karttulan ja Maaningan ja Vehmersalmen 

kunnista, jotka ovat liittyneet Kuopion kaupunkiin. 

Kirkkoja on läntisellä alueella neljä (Siilinjärvi, Maaninka, Pielavesi, Keitele) ja rukoushuoneita viisi: 

Syvänniemi, Toivala, Vehmersalmi (vain kesäkäyttö), Maaningalla kaksi eli Haatala ja Käärmelahti. Talvella 

Vehmersalmen muutamat palvelukset toimitetaan joko kotona tai luterilaisella seurakuntakodilla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suuri vedenpyhitys pyhittäjä Arseni Konevitsalaisen praasniekassa Keiteleellä 12.6.2015.  

Kuva: Heikki  Jääskeläinen 

Jumalanpalveluksia (yleensä liturgia) toimitettiin kussakin pyhäkössä pääsääntöisesti kerran kuukaudessa 

(Haatalassa, Käärmelahdessa, Toivalassa ja Vehmersalmella vain kesäaikaan).  Suurina kirkollisina juhlina 

sekä temppelin juhlina toimitettiin vigilia, vedenpyhitys, litania ja liturgia. Suurten juhlien sekä suuren 

paaston palveluksia kierrätettiin eri pyhäköissä siten, että kirkkovuoden eri vaiheet tulivat esille jokaisessa 

pyhäkössä. Siilinjärvellä ja Pielavedellä toimitettiin ehtoopalvelus, panihida tai akatistos joka toinen viikko.  



Vuosikertomus 2015 
 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Piispallinen liturgia Syvänniemen tsasounassa syksyllä 2015. Kuva: Harri Peiponen 

Pääsiäisyönpalvelus toimitettiin Keiteleellä. Pääsiäisyönpalvelukset toimitetaan vuoro- eli Pielavesi-

Maaninka-Siilinjärvi-Keitele -periaatteella. Koululaispalveluksia toimitettiin kirkkaalla viikolla Siilinjärvellä. 

Pielavedellä toimitettiin maallikkopalveluksia säännöllisesti viikonloppuisin, joista vastasi Anna-Liisa 

Koslonen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

  Käärmelahden tsasouna. Kuva: Harri Peiponen. 

Ekumeeniset sekä muut tilaisuudet 

Muista tapahtumista voidaan mainita erityisesti ekumeenisen rukousviikon tapahtumat. Läntisellä alueella 

osallistuimme rukousviikon tapahtumiin Siilinjärvellä, Maaningalla, Pielavedellä, Keiteleellä ja Karttulassa. Isä 

Harri osallistui ristisaattoon ja ekumeenisen rukousviikon pääjuhlaan Kuopiossa. Tapahtumat alkoivat 

rukoushetkellä kirkossamme tai rukoushuoneessamme, ristisaatto kulki yleensä helluntai- vapaa- ja 

luterilaisen seurakunnan temppeleihin.  Ekumeeninen Verkkokirkko toimitettiin tammikuussa Siilinjärven 

luterilaisessa kirkossa ja se välitettiin internettiin. 
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Siilinjärven tiistaiseura lahjoitti ikonin Vanhan Pappilan palvelukotiin Siilinjärvellä. Kuva: Harri Peiponen. 

Syvänniemellä järjestettiin toukokuussa Kuopion Karjalaisten (ent. Karttulan Karjalaisten) kanssa 

ekumeeninen tilaisuus, jonka aiheena oli kansainvälinen kirkko. Aiheesta alustivat sotilaspappina Kosovossa 

työskennellyt kirkkoherra Matti Pentikäinen Kallaveden seurakunnasta sekä ylidiakoni Jyrki Härkönen, jonka 

aiheena oli Konstantinopoli. Tilaisuus järjestetään vuosittain.  

Perinteinen luontokirkko luterilaisen seurakunnan kanssa pidettiin Maaningan Korkeakoskella elokuussa.  

Luterilainen seurakunta, Keiteleen Karjalaiset ja tiistaiseura järjestivät lokakuussa ekumeenisen tilaisuuden 

Keiteleellä. Pielaveden Saarelassa osallistuimme perinteiseen ekumeeniseen tilaisuuteen helatorstaina, 

samoin luontokirkkoon Pielaveden Säviällä kesäkuun lopulla. Myös Vehmersalmella pidettiin pääsiäisajan 

ekumeeninen tilaisuus luterilaisen seurakunnan tiloissa. Joulun alla Toivalan alueen ekumeeninen tilaisuus 

pidettiin Toivalan tsasounalla. Osallistuimme myös kylvöjen siunaamistapahtumaan Maaningan Haatalassa 

toukokuussa. (Alla: Virpovitsojen siunaaminen Pohjois-Pielaveden koululla. Kuva: Harri Peiponen) 
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Aamunavauksia sekä suuren paaston aikana vierailuja virpomisperinne-tietoiskuineen tehtiin kaikissa niissä 

alueen kouluissa, joissa oli ortodoksioppilaita. Myös päiväkodeissa käytiin kertomassa kirkkovuoden 

tapahtumista. Pulkonkosken koululaiset vierailivat Haatalan rukoushuoneella toukokuussa. 

Keiteleen kunnan järjestämässä vanhustentapahtumassa lokakuussa isä Harri luennoi ikääntymisestä ja 

Eija-kanttorin kuoro lauloi. 

Läntisen alueen seurakunnan Kaikkien kirkko -tapahtuma toukokuussa pidettiin Siilinjärven kirkossa ja srk-

salissa. 

Metropoliitta Panteleimon kertoi kirjailijaksi ryhtymisestään syyskuussa Siilinjärven kirjastossa. 
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   Kuva: Harri Peiponen. 

Suuren paaston, pääsiäisajan ja Kristuksen syntymäjuhlan aikana pidettiin konsertteja, joista tarkemmin 

läntisen alueen kanttorin osuudessa. 

Sairaanripityksiä sekä rukoushetkiä toimitettiin erityisesti suuren paaston sekä joulupaaston aikana 

säännöllisesti läntisen alueen terveyskeskuksissa ja palvelutaloissa. Isä Harri toimitti rukoushetkiä 

säännöllisesti keväällä ja syksyllä palvelutaloissa Kuopiossa. Temppelitoimikuntien kokouksia pyrittiin 

pitämään syys- ja kevätkaudella. 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

                     Kuoro esiintymässä palvelukoti Viljamissa Maaningalla. Kuva: Harri Peiponen. 

 

Tiistaiseurat 

Tiistaiseurat toimivat läntisellä alueella aktiivisesti. Tiistaiseurat kokoontuivat kerran kuussa Keiteleellä, 

Pielavedellä, Käärmelahdessa, Vehmersalmella (ortodoksinen keskustelupiiri) ja joka toinen viikko 

Siilinjärvellä ja Kehvolla. Vehmersalmella aloitti muutaman vuoden tauon jälkeen syksyllä ortodoksinen 

keskustelupiiri, joka kokoontui kerran kuukaudessa. Isä Harri käy säännöllisesti kaikissa em. kokoontumissa. 

Tiistaiseurojen kanssa on tehty myös retkiä kesäteattereihin ja luostareihin sekä muihin tiistaiseuroihin. 

Pielavedellä kokoontui Eija-kanttorin vetämä Naistenpiiri, joka kokoontui joka kuun kolmas sunnuntai. 

Vuorelan tiistaiseura on kokoontunut isä Leo Tuutin johdolla. 
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                    Pielaveden tiistaiseuran syyskauden aloitus Rutosten mökillä. Kuva: Harri Peiponen. 

Itäinen alue 

Pääsiäisyön palvelus 
Tuusniemellä. Palveluksen 
jälkeen Tuusniemen 
evankelisluterilaisessa 
seurakuntatalossa järjestettiin 
juhla. Juankosken kirkon 
kosteusvaurio korjattiin 
keväällä 2015. Kirkko otettiin 
käyttöön vedenpyhityksen ja 
liturgiassa 14.6. 
 
Kaavin kunta vietti 140-
vuotisjuhliaan 1.11. Juhliin 
liittyi ekumeeninen 
jumalanpalvelus, joka 
järjestettiin 1.11. Kaavin 
kirkossa.  
 
Nilsiän ja Tuusniemen  

           tiistaiseurat jatkoivat  
           kokoontumisiaan entisen  
           perinteen mukaan.  
 
 
Itäisen alueen työntekijöiden sijaisina toimivat 12.01.-31.12.2015 välisenä aikana arkkimandriitta Herman ja 
1.5.-31.12.2015 kanttoriopiskelija Darja Potkonen.  
  
Pyhäköissä (Juankoski, Luikonlahti, Muuruvesi, Nilsiä ja Tuusniemi) säännöllistä jumalanpalvelusten 
toimittamista jatkettiin aiempaan tapaan. Liturgioita toimitetiin kussakin pyhäkössä ainakin kerran 
kuukaudessa. Temppelin praasniekan yhteydessä ja suurina kirkollisina juhlina toimitettiin vigilia, 
vedenpyhitys, litania ja liturgia. Keskeisenä periaatteena jumalanpalvelusten jakaantumisessa olivat 
säännöllisyys ja tasapuolisuus eri pyhäkköjen kesken. 
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Luikonlahden tsasounan pitkäaikainen isännöitsijä Lahja Oljakka nukkui kuolonuneen elokuussa 2015. 
Itäisellä alueella toimii tiistaiseurat Nilsiässä, Västinniemellä ja Tuusniemellä.  
 

2.1.2 Elämää pyhittävät toimitukset 

 

Seurakunnan papisto on käynyt toimituskeskusteluja liittyen kirkon pyhiin toimituksiin, esim. hautaukseen, 

kasteeseen, avioliittoon vihkimiseen. Mahdollisuuksien mukaan nämä keskustelut on käyty 

henkilökohtaisesti tapaamalla asiaankuuluvat henkilöt kasvotusten.   

 

Kiitosrukoushetkiä, ripityksiä ja katumuksen sakramenttia papisto toimittaa seurakuntalaisilta tulleiden 

pyyntöjen mukaan. 

 

2.1.3 Erityistä 

 

Kuopion katedraalista radioitiin 31.12. uuden vuoden ehtoopalvelus. Paikallisiin lehtiin Savon Sanomiin, 

Pitäjäläiseen, Koillis-Savoon ja Pielavesi-Keitele -lehteen seurakunnan papisto on kirjoittanut 

hartauskirjoituksia.  

2.1.4  Seurakuntien yhteistoiminta 

 

Seurakunta on tehnyt yhteistyötä ns. kuuutosseurakuntien kanssa (Iisalmi, Kuopio, Rautalampi, Jyväskylä, 

Mikkeli ja Varkaus). Yhteistyömuotoina ovat olleet leirit ja toukokuussa järjestettävä kuutosten kevätpäivä. 

Alueen kirkkoherrat ja kanttorit ovat kokoontuneet vuoden aikana muutaman kerran yhteisiin tapahtumiin.   
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2.1.5 Kirkkomusiikki 

 

Keskinen alue 

Kanttori Anita Lintu    

Nikolaoskuoro on harjoitellut keskiviikkoisin ja sunnuntaisin ja kuoron päätehtävä on konsertoida ja laulaa 

radioitavat jumalanpalvelukset. Nikolaoskuoro lauloi johdollani 31.12.2015 ehtoopalveluksen mikä 

radioitiin. Nikolaoskuorossa on ollut yhteensä 14 laulajaa. 

Katedraalin laulajat ovat harjoitelleet torstaisin ja ennen jumalanpalveluksia. Laulajien päätehtävä on laulaa 

jumalanpalveluksissa ja eri toimituksissa. Katedraalin laulajien ohjelmisto on laajentunut siten, että kuoro 

laulaa myös kerran kuukaudessa toimitettavat monikieliset palvelukset. Katedraalin laulajia on yhteensä 

erilaisissa kokoonpanoissa 16 laulajaa. 

Kuorot osallistuivat joulukuussa seurakunnassa pidettyyn kuorojen joulukonserttiin 13.12.2015. 

Eija Honkaselän johdolla on esiinnytty Konservatorion Naistoimikunnan järjestämässä joululaulu-

tilaisuudessa ja Aluehallintoviraston joulukahveilla. 

 

Läntinen alue 

Kuorotoiminta läntisellä alueella vuonna 2015 

Vuonna 2015 läntisellä alueella toimi kolme kuoroa; Siilinjärven ortodoksinen kuoro, Angelos-kuoro 

(Pielavesi) ja Mihailan kuoro (Syvänniemi), joita johti kanttori Eija Honkaselkä.  Kanttori Eija osallistui 

Ortodoksisen Kamarikuoron toimintaan sekä oli mukana Ortodoksisten Kanttorien Liiton toiminnassa. 

Kanttori Eija osallistui elokuussa 2015 Ortodoksisille Kirkkopäiville Lappeenrannassa laulaen sekä 

Ortodoksisessa kamarikuorossa että Kanttorikuorossa.  Kanttori Eija Honkaselkä oli mukana myös 

kuutoskanttoreiden tapaamisissa ja järjestämässä heidän kanssaan kuorojen yhteisiä laululeirejä mm. 

kuutosseurakuntien yhteistä Valoa kohti – tapahtumaa varten, johon myös itse osallistui. Eija toimi 

kristinoppikoululeirin kanttorina heinäkuussa sekä jatkisviikonloppuna syyskuussa. Kanttori Eija opiskeli työn 

ohella tammikuusta 2014 lähtien ja valmistui lasten ja nuorten erityisohjaajaksi  Ylä-Savon ammattiopistosta 

kesäkuussa 2015. 
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Läntisen alueen kuorot (= 

Eijan veisoojat) pitivät neljä 

omaa konserttia. 

Ensimmäinen oli 

pääsiäiskonsertti Valamon 

luostarin Kristuksen 

kirkastumisen kirkossa 

2.5.2015. Tämä sama 

konsertti pidettiin 

toukokuussa vielä Karttulan 

evl. kirkossa sekä pyhän 

Nikolaoksen katedraalissa 

Kuopiossa. Oman 

joulukonsertin kuorot pitivät 

Keiteleen evl. kirkossa 

30.12.2015. Konsertin 

ohjelmista saatu tuotto lahjoitettiin SPR:n Keiteleen osastolle osoitettavaksi Keiteleelle avatun 

vastaanottokeskuksen lasten hyväksi. Kuorot osallistuivat myös oman seurakunnan kuorojen yhteiseen 

joulukonserttiin Kuopiossa 13.12.2015. Läntisen alueen kuorolaisia on kulkenut kanttorin ja papin mukana 

jumalanpalveluksissa sekä palvelutalovierailuilla. Näihin on liittynyt yleensä aina rukoushetki, papin puhe 

sekä kuorolaisilta laulua sekä joskus yhteislauluja. Pieni lauluryhmä osallistui kanttorin ja papin kanssa 

Siilinjärven evl. kirkossa ekumeeniseen verkkojumalanpalvelukseen tammikuussa 2015. Läntisen alueen 

kuoroilla on ollut Kuopion katedraalissa yksi vastuuviikonloppu kuukaudessa. Tästä on saatu 

seurakuntalaisilta hyvää palautetta, mutta pitkien ajomatkojen takia kuorolaiset ovat kokeneet tämän aika 

kuormittavana, koska paljon ja pitkiä ajomatkoja tulee jo oman alueen toimintaan osallistumalla. 

Kuorolaiset kulkevat näitä matkoja omalla kustannuksella. 

Siilinjärven ortodoksinen kuoro kokoontui keväällä keskiviikkoisin, syksystä lähtien torstaisin aloittaen 

harjoitukset laulamalla kirkossa toimitettavan ehtoopalveluksen/akatistoksen/panihidan. Kuorossa lauloi 6-

9 aktiivista laulajaa, joista yksi jäi pois ja kolme uutta aloitti syksyllä.  Kuoro on toiminut pääasiassa 

jumalanpalveluskuorona Siilinjärven ortodoksisessa kirkossa toimitettavissa jumalanpalveluksissa, mutta 

laulajat ovat käyneet jumalanpalveluksissa ja muissa kirkollisissa toimituksissa laulamassa mm. Kuopiossa, 

Maaningalla, sekä itäisen alueen pyhäköissä. Kuorolaiset osallistuivat ekumeenisen rukousviikon 

tapahtumaan Siilinjärvellä.  Läntisen alueen pääsiäisyöpalvelus toimitettiin Keiteleellä, jossa kuorolaiset 

olivat mukana laulamassa. Kuorolaisia osallistui Siilinjärven kirkon praasniekkaan. Kuoro lauloi myös 

Siilinjärven ortodoksisella seurakuntasalilla pidettävässä joulunvalmistusjuhlassa ja järjesti vuorollaan 

liturgian jälkeen tarjottavat kirkkokahvit.   

Mihailan kuoro kokoontui erikseen sovittavina aikoina Syvänniemen tsasounalla. Kuoro toimii 

jumalanpalveluskuorona pääasiassa Syvänniemellä toimitettavissa jumalanpalveluksissa ja muissa 

kirkollisissa toimituksissa, mutta laulajat käyvät usein laulamassa myös muissa seurakuntamme keskisen ja 

läntisen alueen pyhäköissä. Kuorossa laulaa 10-12 laulajaa, joista kaksi uutta aloitti syksyllä 2015. Kuoron 

ohjelmistoon kuuluu kirkkomusiikin lisäksi mm. karjalankielisiä lauluja. Kuoro lauloi ekumeenisessa 

tilaisuudessa toukokuussa sekä praasniekassa marraskuussa. Kuorolaisia osallistui aktiivisesti läntisen alueen 

kuorojen yhteiseen toimintaan. 
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Angelos-kuoro on kokoontunut kuoroharjoituksiin keskiviikkoisin Pielavedellä aina keskiviikkoiltana 

toimitettavan ehtoopalveluksen/akatistoksen/panihidan jälkeen. Kuoro toimi pääasiassa 

jumalanpalveluskuorona Pielaveden kirkossa toimitettavissa jumalanpalveluksissa ja muissa kirkollisissa 

toimituksissa. Kuoro osallistui ekumeenisiin tapahtumiin Pielavedellä sekä joihinkin yhteisiin Pielaveden 

kuorojen tapahtumiin, kuten Kauneimmat hengelliset laulut – yhteisvastuukonserttiin Pielaveden evl. 

kirkossa helmikuussa. Toukokuussa äitienpäivänä Angelos-kuoro piti pienimuotoisen konsertin vahtimestari 

Anna-Liisa Koslosen eläkekahvien yhteydessä Pielavedellä. Kuorolaisia oli mukana Valassin praasniekkaan 

liittyvässä ehtoopalveluksessa KP arkkipiispa Leon tsasounalla. Kuorossa on 4 aktiivista naislaulajaa. Syksyllä 

2015 päätettiin, että pienuutensa vuoksi harjoitellemme vain silloin kun saamme koko kuoron kasaan, sillä 

näin etenkin pienessä kuorossa jokaisen panos on tärkeä. Kuorolaiset osallistuivat läntisen alueen kuorojen 

yhteiseen toimintaan.   

Itäinen alue       

Sofia Laukkasen jäätyä hoitovapaalle itäisen alueen kanttorin saappaisiin hypähti 1.6.2015 alkaen Darja 

Potkonen. Tämän vaihdoksen myötä Molitva-kuoron vetovastuu siirtyi keskisen alueen kanttori Anita 

Linnulle, mistä vapautuneet tunnit itäisen alueen kanttori pystyi käyttämään seurakunnan lapsi- ja 

nuorisotyön hyväksi.  ”Nuorisokanttorin” tehtäviin kuului päivä- ja iltapäiväkerhoissa säännöllisesti 

vieraileminen sekä muskarin pitäminen (lisätiedot voi lukea vuosikertomuksen kohdasta  ”Nuoriso ja 

lapset”).   

 

Lapsikuoro palasi kesätauoltansa kouluvuoden alettua. Harjoituksia pidettiin kerran viikossa, torstai-iltaisin. 

Kuorossa lauloi syksyn aikana kaiken kaikkiaan kuusi lasta, joskaan eivät koskaan samalla harjoituskerralla.  

Lapset esiintyivät seurakunnan kuorojen yhteisessä joulukonsertissa sekä lapsi- ja nuorisotyötoimikunnan 

järjestämässä joulujuhlassa. Ilahduttavana uutuutena lapsikuoro sai esiintymisiinsä soitinvahvistusta 

Varhaisnuorten kerhon ja Nuorten piirin jäseniltä. 

 

Muuten itäisen alueen kuorotoiminta on olematonta. Alueella ei ole toimivaa kuoroa, vaan liturgisesta 

musiikista vastaa kanttori muutaman uskollisen laulajan kanssa. Erityistilaisuuksia varten, joista 

mainittakoon muun muassa Kaavin kunnan 140-vuotisjuhla, on muodostettava erillinen tilauskuoro 

seurakunnan muiden kuorojen laulajista. 

 

2.2 Pastoraalinen palvelu 

 

Papisto on käytettävissä sielunhoidollisiin keskusteluihin. Mahdollisuus katumuksen sakramenttiin on 

järjestetty sovittaessa ja suuren paaston aikana ennen paastoliturgiaa on varattu 1,5 tuntia 

mahdollisuuteen osallistua katumuksen sakramenttiin. Papiston vapaapäivät ovat olleet pääsääntöisesti 

maanantaina ja tiistaina. Kukin pappi on vuoroviikoin toiminut vapaapäivinään päivystäjänä kiireellisiä 

toimituksia varten.  

Papisto on vieraillut seurakunnan alueen lukuisissa hoitolaitoksissa jakamassa ehtoollista. 

Kristinoppileiriläiset ovat osallistuneet katumuksen sakramenttiin leirin aikana. Koululaisjumalanpalveluksia 

on järjestetty eri puolilla seurakuntaa.  
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2.3 Seurakuntatyö 

 

2.3.1 Yleinen seurakuntatyö 

 

Seurakunnan alueella toimii aktiivisesti tiistaiseuroja. Ikonipiirejä on kaksi, Kuopiossa ja Siilinjärvellä. Sen 

lisäksi ikonipiirejä, jotka toimivat kansalaisopiston alaisuudessa. Seurakunnassa vapaaehtoistyöstä on 

huolehtinut osaltaan Pyhän Nikolaoksen miehet, joka tekee työtä Pyhän Nikolaoksen katedraalin ja koko 

seurakunnan hyväksi. Eri puolilla seurakuntaa toimii monia vapaaehtoisia, jotka ahkerasti tekevät 

talkootyötä mm. kirkon ja hautausmaiden kunnossapidossa sekä tarjoiluiden järjestämisessä eri 

tilaisuuksiin.  

Seurakuntalaisille on lähetetty merkkipäivinä (50, 60, 70 ja 80 vuotta) lahjakirja sekä merkkipäiväkirje 75-, 

85- ja yli 90-vuotialle. Kirje on lähetetty myös lapsen syntymän johdosta, seurakuntaan muuton yhteydessä 

ja kirkkoon liittymisen yhteydessä. Kolmevuotiaille on järjestetty syntymäpäiväjuhla seurakuntatalolla.  

 

2.3.2 Diakonia 

 

1. Yleistä 
Diakoniatoimikunnan jäsenet ovat puheenjohtaja Marja Liisa Friis-Lakkala, Raija Luostarinen, 
Zinayida Bezvenyuk ja sihteeri Maire Tajakka. Kokouksissa on seurakunnan edustajana ollut isä 
Harri Peiponen. 
  
Vuoden 2015 diakoniatoimikunnan toiminta jatkui entisen kaltaisena. Vuoden 2015 aikana 
avustuksia myönnettiin yhteensä 4480 euroa. Seurakunnan yli 80-vuotiaille seurakunnan jäsenille 
lähetettiin pääsiäis- ja joulutervehdykset. Diakoniatoimikunta järjesti retkiä ja tarjosi pari kertaa 
kirkkokahvit. 
 
Diakoniatoimikunta piti vuoden 2015 aikana 6 kokousta, joista ensimmäinen kokous oli 20.1.2015 ja 
viimeinen 3.12.2015.  
 

2. Toiminta 
a) Avustukset 

Avustushakemusten perusteella myönnettiin avustuksia pääsääntöisesti 20 - 200 euron 
suuruisina ostolupina ruokakauppaan. Kaikkiaan vuoden aikana myönnettiin avustuksia 
yhteensä 4480 euron edestä.  Toimikunta maksoi myös parin lapsen leirimaksut. 
 
Diakoniatoimikunta myönsi 300 euroa Kuopion yliopistollisen sairaalan Sädesairaalan 
ekumeeniseen kappeliin hankittavaa ikonia varten. 
 
Toimikunta antoi Siilinjärven Tiistai-seuralle 2 x 100 euroa sukkien kutomista varten. Sukat 
lahjoitettiin Tarinaharjun turvapaikassa asuville uusille pakolaisille. 

 
b) Muistamiset 

Vanhan tavan mukaan seurakunnan yli 80-vuotiaille jäsenille lähetettiin sekä pääsiäis- että 
joulukortit. Kortit lähetettiin oman toimikunnan painattamista korteista. Kevään uusille 
ylioppilaille annettiin seurakunnan lahjana 30 euron suuruinen lakkiraha, joka jaettiin paikalla 
olleille ylioppilaille kirkkokahvien yhteydessä toukokuussa. Muille lakkiraha lähetettiin postissa. 
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c) Tapahtumat ja retket 

 
Toimikunnan puolesta järjestettiin seurakunnan vapaaehtoisille 31.1.2015 kiitos- ja 
virkistyspäivä,  johon kirkkoherran ja hänen vaimonsa lisäksi osallistui 14 vapaaehtoista. 
Vapaaehtoistoiminnasta keskusteltiin innokkaasti rukoushetken jälkeen kahvien yhteydessä. 
Päivään sisältyi myös Taidemuseossa käynti ja yhteinen ruokailu ravintola Sorrentossa.   
 
Kesäretki tehtiin lauantaina 29.8.2015 Nilsiään. Retkeläisiä oli kaikkiaan 34, joista seurakuntaa 
edusti isä Harri Peiponen ja diakoniatoimikuntaa puheenjohtaja Marja Liisa Friis-Lakkala. 
Retkeläiset tutustuivat Nilsiän Sääskiniemellä sijaitsevaan venäläiseen tsasounaan ja Paavo 
Ruotsalaisen pirttiin Aholansaaressa, jossa oli tarjolla lounas ja kahvit.  

 

Kultaisen iän-leiri Valamossa 29.9. - 1.10.15. Leirille osallistui kaikkiaan 10 retkeläistä ja 
diakoniatoimikunnan puolesta Raija Luostarinen. Kuljetus hoidettiin yhdessä iisalmelaisten 
kanssa. 
 
Seurakunnassa toteutettiin 21. marraskuuta 2015 yhteinen ravintolapäivän tapahtuma, johon 
osallistui useista eri kansallisuuksista ruuanvalmistajia. Ravintolapäiväidean takana oli 
erityisesti Pirkko Tenkama ja diakoniatoimikunnan puolelta Raija Luostarinen. Päivän järjesti 
monikulttuurinen ravintola Solina. 
 

d) Sururyhmää ei muodostunut vuonna 2015. 
 

e) Naisten piiriä Naiset kaivolla veti diakoniatoimikunnan puheenjohtaja Marja Liisa Friis-Lakkala. 
Piiri kokoontui lauantaisin yhteensä kahdeksan kertaa. 
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2.3.3 Kasvatus ja koulutus 

 

Seurakunnassa ei ole erillistä kasvatus- ja 

koulutustoimikuntaa.  

Kirkkoon liittyville on järjestetty katekumeeniopetusta. 

Kuopiossa opettajana on toiminut isä Timo Honkaselkä 

ja isä Harri Peiponen.  

Seurakunnan eri kerhoissa on perehdytty kirkon 

opetukseen. 

2.3.4 Nuoriso ja lapset 

 
LAPSI- JA NUORISOTYÖ 
 
VUOSIKERTOMUS 2015 
 

Lapsi- ja nuorisotyötoimikunta  

Pertti Hirvonen puheenjohtaja 

Tarja Alava                     varapuheenjohtaja 

Kirsi Bykachev 

Marjo Karvonen 

Outi Hyvönen  

Jaana Vilhunen 

Anna Vainio  

Toimikunta kokoontui vuonna 2015 kaksi (2) kertaa. 

 

Työntekijät 

Lapsi- ja nuorisotyöntekijänä: Päivi Kupiainen 

Lasten- ja nuortenohjaajana: Svetlana Lamanen  
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Kerhotoiminta 2015 

  

Kevät 2015 

 

Kerhot alkoivat viikolla 3  

 

Tiistain päiväkerho 9.00–11.30 

11 lasta, 17 kerhoa, 148 käyntiä 

Ohjaajat: Svetlana ja Päivi 

 

Tiistain ip-kerho 14.00 -16.30 

5 lasta, 14 kerhoa, 56 käyntiä 

Ohjaajat: Svetlana ja Päivi 

 

Keskiviikon päiväkerho 9.00 – 11.30 

10 lasta, 16 kerhoa, 123 käyntiä 

Ohjaajat: Svetlana ja Päivi 

 

Torstain ip-kerho 14.30 -16.30 

15 lasta, 16 kerhoa, 189 käyntiä 

Ohjaajat: Svetlana ja Päivi  

 

Perjantain päiväkerho (Siilinjärvi) 

9.00 – 11.30 

6 lasta, 11 kerhoa, 46 käyntiä 

Ohjaajat: Svetlana ja Päivi 
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Perhekerho (pe, parilliset viikot) 

15.00 -17.00 

7 perhettä, 2 -15 hlöä, 10 käyntiä 

Ohjaaja: Svetlana 

 

Venäjänkielinen lastenkerho (pe, parittomat viikot) 

15.00–17.00 

Ohjaaja: Svetlana 

 

Lasten kuoro torstaisin 

16.30–17.15 

Sofia Laukkanen 

 

Varhaisnuorten kerho VaNu joka toinen keskiviikko (parittomat viikot) 

klo 17.00–19.00  

16 nuorta, 6 kerhoa, 57 käyntiä 

Ohjaajat: Päivi Kupiainen ja Jyri Hoffrén 

 

Nuortenpiiri NuPi joka toinen keskiviikko 

(parilliset viikot) klo 17.00 -19.00 

7 nuorta, 11 kerhoa, 35 käyntiä 

Ohjaajat: Päivi Kupiainen ja Mikko Hirvonen 

 

Sählykerho tiistaisin klo 16 -18, 

6 osallistujaa. 

Ohjaaja: Lasse Himberg 
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Naisten piiri 

(kerran kuukaudessa) 

klo 17.00–19.00 

12 naista 

Ohjaaja: Svetlana 

 

Kerhot päättyivät viikolla 21 

Kerhokuljetuksista vastasi 

Tila-Auto Oy 

 

Syksy 2015 

 

Kerhot alkoivat viikolla 34 

 

Tiistain päiväkerho 9.00–11.30 

10 lasta, 18 kerhoa, 122 käyntiä 

Ohjaajat: Svetlana ja Paula Koistinen 

 

Tiistain ip-kerho 14.30 -16.30 

9 lasta, 17 kerhoa, 123 käyntiä 

Ohjaajat: Svetlana ja Päivi  
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Keskiviikon päiväkerho 9.00 – 11.30 

10 lasta, 16 kerhoa, 139 käyntiä 

Ohjaajat: Svetlana ja Paula Koistinen 

 

Torstain ip-kerho 14.30 -16.30  

13 lasta, 16 kerhoa, 180 käyntiä 

Ohjaajat: Svetlana ja Päivi 

 

Perjantain päiväkerho (Siilinjärvi) 

9.00 – 11.30 

10 lasta, 15 kerhoa, 124 käyntiä 

Ohjaajat: Svetlana ja Päivi 

 

Perhekerho (pe, Siilinjärvi)  

klo 9.00 - 11.30 (parittomat viikot) 

6 perhettä, 11–22 hlöä, 8 käyntiä 

Ohjaajat: Päivi ja Svetlana 

 

Perhekerho (pe) 15.00 -17.00 

(parilliset viikot), 

15 perhettä, 6 -20 hlöä, 14 käyntiä 

Ohjaaja: Svetlana 

 

Perhekerho (ma) klo 9.30 -11.30 

(parittomat viikot, alk 19.10.) 

2 perhettä, 4 hlöä, 18 käyntiä 

Ohjaaja: Päivi 
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Venäjänkielinen lastenkerho 

15.00–17.00 (parittomat viikot) 

Ohjaaja: Svetlana 

 

Lasten kuoro torstaisin 16.30–17.15  

Darja Potkonen 

 

Muskari (pe) 16.00–16.30 

(parittomat viikot) 

Ohjaaja: Darja Potkonen 

 

Varhaisnuorten kerho VaNu joka toinen keskiviikko 

(parilliset viikot) 

klo 17.00–19.00  

10 nuorta, 9 kerhoa, 42 käyntiä 

Ohjaajat: Päivi Kupiainen ja Rosa Hartikainen 

 

Nuortenpiiri NuPi joka toinen keskiviikko 

(parittomat viikot) klo 17.00 -19.00 

25 nuorta, 10 kerhoa, 128 käyntiä 

Ohjaajat: Päivi Kupiainen ja Mikko Hirvonen 
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Sählykerho tiistaisin klo 17-18.30  

8 osallistujaa. 

Ohjaaja: Lasse Himberg 

 

Naisten piiri 

(yhden kerran kuukaudessa) 

klo 17.00–19.00  

12 naista 

Ohjaaja: Svetlana 

 

Kerhot päättyivät viikolla 51 

 

Kerhokuljetuksista vastasi 

Tila-Auto Oy 

 

 

 

Leirit, retket, juhlat ja tapahtumat 

 Teofania -juhla 6.1.2015, osallistujia 130 (30 lasta), Svetlana, venäjänkielinen toimikunta. 
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 Retket taidemuseolle viikoilla 5 ja 7, Kuopion 
päiväkerhot ja ip-kerhot, Päivi ja Svetlana 

 Retki keilahalliin 5.2.2015, torstain ip-kerho, 
Svetlana ja Päivi 

 Retki uimahalliin 11.2.2015, Varhaisnuorten 
kerho, Päivi ja Jyri. 

 Nuortenpiirin Yötön yö –tapahtuma 13.-
14.2.2015, 9 osallistujaa, Päivi ja Mikko 

 Perhetapahtuma – Masleniza 14.2.2015, 50 
osallistujaa (25 lasta), Svetlana ja Natalia. 

 Koululaisten laskiaistapahtuma 17.2.2015, 40 
osallistujaa (20 lasta), Päivi, Svetlana ja uskonnon 
opettajat 

       Arkkipiispan virpominen kirkossa 29.3.2015, 6 lasta, Svetlana. 
       Retki keilahalliin 31.3.2015, tiistain ip-kerho, Päivi  ja Svetlana 
       Lasten pääsiäinen 6.4.2015, osallistujia 160 (60 lasta), Svetlana ja Päivi 

 Koululaisten pääsiäispalvelukset 8. ja 9.4.2015, yhteensä 260 oppilasta, opettajat ja avustajat 

 Kripari-info 12.4.2015, 45 osallistujaa, Päivi 

 Kuutosseurakuntien kevättapahtuma 16.5.2015 Mikkelissä, 2 nuorta, Päivi. 

 Kaikkien kirkko –tapahtuma Kuopiossa ja Siilinjärvellä + tulevien ekaluokkalaisten siunaaminen 
17.5.2015, Päivi ja Svetlana. 

 3-vuotiaiden juhla 20.5.2015, 13 lasta ja 14 aikuista, Svetlana, Päivi ja isä Herman 

 Siilinjärven päiväkerhon retki 22.5.2015 HopLoppiin, Päivi ja Svetlana 
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 Lasten kevätretki 23.5.2015 Joensuuhun Mukalakadulle Carelicumiin, Botaniaan 
trooppiseen perhospuutarhaan, 25 lasta, 21 aikuista, Svetlana ja Päivi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Lasten ikonileiri 1.-5.6.2015, 10 lasta, Päivi, 
Svetlana ja isä Herman 

 Varhaisnuorten kerhon toimintapäivä 
3.6.2015, vierailu Riisaan ja pizzan paistoa, 
osallistujia 8, Päivi ja Jyri 

 Nuortenpiirin toimintapäivä 8.6.2015, 
minigolfia + pizzeria, 3 osallistujaa, Päivi ja 
Mikko 
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Kaikkien leiri 24.–26.6.2015 Puroniemen leirikeskuksessa Rautalammilla: 21 lasta ja 7 aikuista. Henkilökunta: 

Maisa Kolehmainen, Päivi Kupiainen, Svetlana Lamanen, isä Herman arkkimandriitta ja Viktor Jetsu. Ohjaajat: 

Sanna Röynä, Joonas Pakarinen ja Emilia Rantala. Harjoittelija Veera Rötkin. Leirikoira Onni. 

 

 

 

 

 Kristinoppileiri 9.-17.7.2015 Puroniemen leirikeskuksessa Rautalammilla, 39 
leiriläistä, isät Olavi Matsi ja Timo Honkaselkä, kanttori Eija Honkaselkä, lapsi- ja 
nuorisotyöntekijä Päivi Kupiainen, leirinjohtaja Maisa Kolehmainen ja 14 ohjaajaa. 
Päätösliturgia 19.7. Kuopiossa Pyhän Nikolaoksen katedraalissa. 

 

 Perheleiri Tikkalansaaressa 15.–16.8.2015 (venäjänkielinen), 15 lasta, 23 aikuista, 
Svetlana, Viktoria ja isä Herman 
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Vieraat Pietarista 19.8–28.8., 18 nuorta, isä Aleksandr, isä Kirill, Svetlana ja Päivi 

 

 

  

 Kirkkopäivät Lappeenrannassa 29.-30.8.2015, Päivi 

 Jatkokripari 4.-6.9.2015 Puroniemen leirikeskuksessa, 22 leiriläistä, isä Timo Honkaselkä, kanttori 
Eija Honkaselkä, lapsi- ja nuorisotyöntekijä Päivi Kupiainen, leirinjohtaja Maisa Kolehmainen ja 11 
ohjaajaa. 

 Koululaiset Riisassa 8. ja 15.9.2015, Päivi oppaana 

 Vierailu NilsiäänTahkolle 23.9.2015, uskonnonopettaja Ulla Puhakka + oppilaansa, Päivi ja isä Harri 

 Nuortenpiirin syysretki 24.10.2015 Metsäkartanolle Rautavaaralle, osallistujia 14, Päivi ja Eija 
Honkaselkä 

 Päiväkerhojen retki Korttelimuseoon viikolla 45, Svetlana, Paula ja Päivi 

 Isänpäivän juhla 8.11.2015, 80 ihmistä (25 lasta, 50 aikuista), Päivi, Svetlana, Paula, Darja ja Veera 
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 Lasten disco / nuorten iltamat 20.11.2015, 20 lasta, 10 nuorta, Päivi 

 Tiistain ip-kerhon vierailu Tiistaiseuraan 8.12.2015 seurakuntatalolla 

 Lasten joulujuhla 20.12.2015, osallistujia 150 (70 lasta), lapsi- ja nuorisotyötoimikuntalaisia 
4 hlöä, Päivi, Svetlana, isä Herman, Paula, Darja, Veera 
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KOULUTUS 

 Nuorisotyöpäivät 25. – 27.1.2015 Valamon opistossa, Päivi Kupiainen ja Olavi Matsi osallistuivat. 

 Luento Kysillä 28.10.2015 aiheena lasten traumatisoituminen, Päivi, Eija ja isä Timo. 
 

OPISKELIJAT JA HARJOITTELIJAT 

 Veera Rötkin Portaanpään kristillisestä opistosta 

 Eija Honkaselkä Ylä-Savon ammattiopistosta 
 

KIRKKOKAHVIT 

Lapsi- ja nuorisotyötoimikunta järjesti kirkkokahvit kolme (3) kertaa: 6.4., 8.11. ja 20.12. 

ORTODOKSINEN KASVATUSTYÖ 

Jokainen lastenkerho aloitetaan rukoushetkellä: Lapsi sytyttää tuohuksen ja laulamme ”Taivaallinen 

kuningas” ja Isä meidän –rukouksen. Ennen ruokailua laulamme ruokarukouksen ja harjoittelemme 

ristinmerkin tekemistä. Välillä kerhoissa vierailee pappi tai kanttori laulattamassa ja jututtamassa lapsia. 

Tarkoituksena on myös muistaa lapsia heidän syntymäpäivinään laulamalla ”Monia vuosia”. 

Varhaisnuorten ja nuortenpiiriläisten kanssa pyritään välillä osallistumaan keskiviikkoiltojen palveluksiin, 

esimerkiksi ehtoopalvelukseen tai akatistokseen. 

Lapsi- ja nuorisotyössä seurataan aktiivisesti kirkkovuoden eri vaiheita ja juhlia. 
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2.3.5 Maahanmuuttajat 

Venäjänkielinen toimikunta 

 

- Zanna Hyvönen,   puheenjohtaja 
- Ilona Lipatova,  sihteeri   
- Svetlana Lamanen  
- Viktoria Glubokova  
- Dmitrij  Svorjov 
- Zinayida Bezvenyuk  
- Nina Joki  
- Katja Azorkina 

  

Toimikunta kokoontui vuonna 2015 neljä kertaa (13.1.; 22.1.; 17.9.; 28.10.). Vuonna 2015 

toimikunnan kokoonpano uudistui. Natalija Korte ja Tatjana Savolainen jättivät toimikunnan ja kaksi 

uutta jäsentä valittiin – Dmitrij Svorjov ja Katja Azorkina.  

Toimikunnan tarkoitus 

 

Toimikunta yhdistää venäjänkielisiä seurakuntalaisia ja sen tarkoitus on: 

- ohjata venäjänkielisiä seurakuntalaisia aktiivisesti osallistumaan seurakunnan elämään 
- seurakuntalaisten hengellinen kasvatus 
- uusien seurakuntajäsenien opastaminen ja tukeminen 

 

 

 

Toimikunnan toiminta 

 

Toimikunnan toiminta jakautuu neljään osaan. 

 

- Lasten ja nuorten työ 
- Naisten piiri 
- Diakonia 
- Maahanmuuttajien työ 

 

Toiminta vuonna 2015 

 

1. Lasten ja nuorten työ 
 

 Järjestimme perinteisesti Teofania juhlan 6.1.2015.  
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Tapahtuma keräsi paljon väkeä. 

 

 

 

Upeat näyttelijät ja kiitollinen katsomo. Näytös pohjautuu tällä kertaa Andersenin ja Grimmin 

veljesten satuihin. 
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Joka vuonna pakkasukko on toivottu vieras. 

 

 Järjestimme Laskiaisjuhlan seurakuntasalissa 14.2. 2015. 
 

  Perinteiset blinit! 

 



Vuosikertomus 2015 
 

34 
 

 

… sekä laskiaisrieha! 

 

 Järjestimme Feodorovskij Jumalanäidin ikonin kirkon seurakunnan nuorten vierailun 
meidän seurakunnassa ja heidän tapaamisen Kuopion ortodoksisten nuorten kanssa 
(vastavierailu) (19-23.8.2015). 
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 Järjestimme retkisarjan ”Isät ja lapset” (4 kertaa, syys-marraskuu 2015). Isien ja 
lasten yhteishetket olivat luonnossa (Puijo) vietettyä aikaa. Retkissä oli käyty läpi 
käyttäytyminen luonnossa, ensiavun ja suunnistuksen alkeet, sekä yhteishengen 
kasvatus. Retkien ohjaaja oli Dmitrij Svorjov. 
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 Tuettiin lasten kerhon ”Rodnichok” toimintaa. ”Rodnichok” kokoontuu joka toinen 
perjantai klo 16-18. Ohjaaja Svetlana Lamanen.  
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2. Naisten piiri  
 

 Naistenpiiri kokoontuu 2 kertaa kuukaudessa. Aiheena viime vuoden aikana olivat 
niin hengellinen kasvatus kuin myös elämän kuulumiset ja ruoka reseptit.  

 

 

 

3. Diakonia 
 

 Osallistuimme sairaiden ja vanhusten auttamiseen 
 

 Osallistuimme monikulturiseen ravintolapäivä Solinaan 21.11.2015. Tapahtuma oli 
suunnatu hyväntekeväisyyteen. Myynnistä saatu raha on tarkoitus lahjoittaa KYS:in 
vastasyntyneiden teho-osaston tarpeen. 
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4. Maahaanmuuttajien työ 
 

 Järjestimme perheleirin Tikkalansaaressa (15-16. 8. 2015). 
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 Osallistuimme maahanmuuttajien koulutukseen Uudessa Valamossa (joulukuussa 
2015) 
 

 Opastimme venäläisiä turisteja Pääsiäis- ja Joulunaikana tutustumaan 
katedraaliimme. 
 

 Hengellisen kasvatuksen tueksi kerran kuukaudessa isä Konstantin Strekachev oli 
pitämässä kirkkoslaavin- ja suomenkielisiä jumalanpalveluksia ja opetushetkiä.  
 

 Toimikunnalla on oma nettisivu, jossa ilmoitetaan ajankohtaiset asiat, kerrotaan 
tulevista tapahtumista, kuin myös jumalanpalvelusten aikataulusta.  
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Yllämainittujen lisäksi: 

 

- Osallistuimme Pääsiäismyyjäisiin (28.3.2015).  
 

         

 

- Osallistuimme kirkkokahvien järjestämisiin (3 kerta: 6.1.; 17.5.; 29.11.) 
 

- Osallistuimme jumalanpalveluksiin ja kuorossa laulamiseen 
 

- Teemme yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa, esim. Suomi-Venäjä seura ja Kompassi. 
 

 

2.3.6 Lähetys 

 
 
Lähetystoimikunnan jäsenet vuonna 2015 

AnnaLiisa Vainiomäki puheenjohtaja 

Riitta Oksanen sihteeri 

Riitta Kaverinen  

Kirsti Houtsonen 

Seija Saulamo 

Sari Tikkanen 

Lähetystoimikunnan lisäksi apuna ovat olleet Irene Ahtinen ja Maire Pietikäinen. 

Toimikunta piti viisi kokousta 

14.1, 26.4, 3.9, 22.11 ja 19.12. 
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Lähetystoimikunnan toiminta 2015 

Neljät kirkkokahvit, 1.2., 26.4., 20.9., 22.11. 

Lähetyslounas 22.2. 

Virpovitsatalkoot  10.3.,16.3. ja  26.3. 

Pääsiäismyyjäiset 28.3, myyntituotteena pashaa ja virpovitsoja.. 

Joulumyyjäisten, 19.12., myyntituotteena porkkana, bataatti ja lanttulaatikot sekä joulutortut. 

 

Lähetystoimikunnan toiminnasta saadut tuotot toimitettiin vuonna 2015 seuraaviin kohteisiin: 

Kevään aikana kerättyjen kirkkokahvien, lähetyslounaan  ja myyjäisten tuotto 1400 € lahjoitettiin 

Filantropian suuren paastonkeräykseen, ”Turvaa etsimässä”.   

Syksyn aikana kerättyjen kirkkokahvien ja joulumyyjäisten tuotto 490 € lahjoitettiin Filantropian 

joulupaastokeräykseen ”Aika toimia”. 

2.4 Tiedotus 

 

Seurakunnan tiedotuslehtenä on toiminut Karjalan hiippakunnan seurakuntien ja PSHV:n julkaisema Aamun 

Koitto -lehti. Se ilmestyi vuonna 2015 viisi kertaa. Sen lisäksi seurakunnan toiminnasta on tiedotettu 

seurakunnan nettisivuilla ja Facebook -sivulla. Savon Sanomissa on ilmoitettu palvelusten muutoksista ja 

erityisistä jumalanpalveluksista. Lisäksi paikallislehdissä on ilmoitettu erityisistä tapahtumista.  

2.5 Ekumeeniset suhteet 

Kuopion kristillisessä yhteistyöelimessä on seurakunnan edustajana ollut isä Harri Peiponen. Ekumeenisia 

tilaisuuksia on järjestetty erityisesti ekumeenisella rukousviikolla tammikuussa, esimerkiksi Tuusniemellä, 

Nilsiässä ja Siilinjärvellä. 

Kansallisena veteraanipäivänä on ollut musiikkikeskuksessa ekumeeninen hartaus.  

2.6 Työntekijät ja heidän hyvinvointinsa 

 
Keskisen alueen pappi kirkkoherra Timo Honkaselkä 
Itäisen alueen pappi Olavi Matsi, sijaisena 12.1.-31.12.2015 arkkimandriitta Herman 
Läntisen alueen pappi Harri Peiponen 
Keskisen alueen kanttori Anita Lintu 
Itäisen alueen kanttori Sofia Laukkanen, sijaisena 1.5.-31.12. kanttoriopiskelija Darja Potkonen 
Läntisen alueen kanttori Eija Honkaselkä 
Seurakuntasihteeri Juha Sissonen 
Lapsi- ja nuorisotyöntekijä Päivi Kupiainen  
Lasten- ja nuortenohjaaja Svetlana Lamanen 
Vahtimestari Eero Hyvärinen 
Vahtimestari Anna-Liisa Koslonen 31.5.2015 saakka 
 
Työntekijäpalavereita on pidetty noin kerran kuukaudessa. Työntekijöille tarjottiin 20 kappaletta TYKY –

seteleitä liikunta- ja kulttuuriharrastuksiin.  

Työterveydenhuollosta on vastannut Suomen Terveystalo Oy. 
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Kanttorit Sahalan kartanossa. Työntekijöiden virkistyspäivä syksyllä 2015 

 

2.7 Seurakunnan toimintakeskus 

 

Kirkkoherranviraston on ollut avoinna maanantai-tiistai, torstai-perjantai klo 9-12 ja keskiviikkoisin klo 13-
17. Tänä aikana seurakuntalaiset ovat voineet asioida virastossa ja soittaa puhelimella. Virastossa on voinut 
asioida ajasta riippumatta myös sähköpostin kautta. Virastossa on hoidettu seurakuntalaisten 
ajanvaraukset eri toimituksiin, esitelty vuokrattavia tiloja ja opastettu asiakkaita erilaisissa asioissa. Lisäksi 
virastosta on myyty seurakuntalaisille mm. adresseja, ikoneita ja kortteja.  
 
Kirkkoherra on ollut tavoitettavissa virastossa seurakuntalaisten asiointiin pääsääntöisesti keskiviikosta 
perjantaihin. Muut papit ovat hoitaneet myöskin seurakuntalaisten tapaamisia seurakuntatalolla.  
 
Seurakunnan tiloissa on pidetty paljon erilaisia tapahtumia ja kokouksia. Seurakunnan tiloja on vuokrattu 
mm. muistotilaisuuksiin ja eri juhliin.  
 
Taloushallinnon palvelut on hoidettu kirkon taloustoimistossa.  

 

2.8    Työntekijöiden kertomukset 

 

Ei annettuja kertomuksia. 
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3 Hallinto 

 

3.1 Talouden suunta 

 

 

3.2  Kiinteistöt ja irtaimisto 

Kirkot: 

Kuopion katedraali, Siilinjärvi, Pielavesi, Juankoski, Keitele, Maaninka, Nilsiä, Tuusniemi 

Tsasounat: 

Haatala, Luikonlahti, Käärmelahti, Muuruvesi, Toivala, Vehmersalmi ja Syvänniemi 

Seurakuntatalot:  

Kuopiossa Pappilantalo, Siilinjärvellä seurakuntatalo, Pielavedellä Ristintupa 

Muuta: 

 

Asunnot: 

As Oy Kauppakatu 49 B 25 , Snellmaninkatu 7 C 23, Pielavedellä Ristintuvan kiinteistössä, Miinalan talo 
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Metsätilat: 

Maaningan metsätila, Vehmersalmen metsätilat Haukijoki ja Kivijärvi, Miinalan metsätila, Kivijärven 

metsäpalsta 

Hautausmaat: 

Siilinjärvellä, Pielavedellä, Keiteleellä, Maaningalla, Tuusniemellä, Juankoskella, Nilsiässä ja Syvänniemellä. 

Siilinjärven kirkon peruskorjaus toteutettiin vuonna 2015.  

Tulevaisuudessa merkittävä investointi on Siilinjärven seurakuntatalon peruskorjaus. 

Kiinteistöt ja irtaimisto on ollut vakuutettuna If -vakuutusyhtiössä. 

 

Siilinjärven kirkon peruskorjaus toteutettiin vuonna 2015. 

3.3    Luottamuselimet  

Seurakunnanvaltuusto: 

puheenjohtaja  Kähkönen Martti Tuusniemi 

varapuheenjohtaja  Himberg Titta  Kuopio 

 

jäsenet   Glubokova Viktoriya Kuopio  

   Huovinen Lea  Kuopio 

   Kalaitsidis Arja  Siilinjärvi 

   Koslonen Kari P. Kuopio 

   Markkinen Aune Juankoski 

   Martikainen Veijo Nilsiä 

   Niemelä Jari  Kuopio 

   Palve Marjo  Kuopio 

   Savonsalmi Olavi Pielavesi 

   Suomala Heikki Keitele 

   Tarnanen Hannu Siilinjärvi 

   Tenkama Pirkko Kuopio 

   Vepsä Raimo  Juankoski 
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Seurakunnanvaltuusto kokoontui 2 kertaa 

 

Seurakunnanvaltuuston ja neuvoston kokous Karttulassa toukokuussa 2015 

 

Seurakunnanneuvosto 

puheenjohtaja  Honkaselkä Timo   

varapuheenjohtaja  Vilokkinen Pekka Kuopio 

jäsenet   Huovinen Esko Kuopio 

   Martikainen Pia Nilsiä 

   Ojapelto Jyrki  Pielavesi 

   Perola Paavo  Kuopio 

   Remes Arja  Siilinjärvi 

   Sulku Mauri  Kuopio 

   Åsenbrygg Katarina Tuusniemi 

 

Seurakunnanneuvosto kokoontui 12 kertaa.  

Kiinteistölautakunta 

puheenjohtaja  Tarnanen Hannu Siilinjärvi 

varapuheenjohtaja  Martikainen Veijo Nilsiä 

jäsenet   Ahtinen Irene  Kuopio 

   Koslonen Kari P. Kuopio 

   Petsalo Sakari  Kuopio 

   Rantsi Martti  Nilsiä (30.1.2014 saakka) 

   Tuovinen Tuomo Kuopio 



Vuosikertomus 2015 
 

46 
 

Kiinteistölautakunta kokoontui 6 kertaa. 

Pyhäkköjen isännöitsijät 

 

Kuopion Pyhän Nikolaoksen katedraali Perola Paavo 

Siilinjärven kirkko  Martikainen Veijo 

Juankosken kirkko  Vepsä Raimo 

Nilsiän kirkko   Pitkänen Risto 

Tuusniemen kirkko  Kähkönen Martti 

Pielaveden kirkko  Maksimainen Seppo 

Keiteleen kirkko  Issakainen Raimo 

Maaningan kirkko  Koslonen Kari P. 

Käärmelahden tsasouna  Vahvaselkä Raakel 

Haatalan tsasouna  Rutonen Heikki 

Syvänniemen tsasouna  Tuovinen Tuomo 

Muuruveden tsasouna  Vepsä Raimo 

Luikonlahden tsasouna  Laasola Jaakko 

Toivalan tsasouna  Tuutti Leo 

Vehmersalmen tsasouna  Jousiaho Einari 

Diakoniatoimikunta 

puheenjohtaja  Kettunen Marja Liisa Kuopio 

 

jäsenet   Bezvenyuk Zinayida Kuopio 

   Lahtinen Nina  Kuopio 

   Luostarinen Raija Maaninka 

   Rantala Pippa  Kuopio  

   Tajakka Maire  Kuopio 

Lapsi- ja nuorisotyötoimikunta 

puheenjohtaja  Hirvonen Pertti Kuopio 

varapuheenjohtaja  Alava Tarja  Kuopio 

jäsenet   Bykachev Kirsi  Kuopio 

   Hakkarainen Ossi Siilinjärvi 

   Hyvönen Outi  Kuopio 

   Kupiainen Päivi Kuopio 

   Vainio Anna  Kuopio 

Lähetystoimikunta 

puheenjohtaja  Vainiomäki Anna-Liisa Kuopio 

jäsenet   Kaipainen Virpi Kuopio 

   Kaverinen Riitta Kuopio 

   Tikkanen Sari  Kuopio 

   Houtsonen Kirsti Kuopio 

   Saulamo Seija  Kuopio 
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Venäjänkielinen toimikunta 

puheenjohtaja  Korte Natalia  Kuopio 

varapuheenjohtaja  Kortelainen Julia Kuopio 

jäsenet   Bezvenyuk Zinayida Kuopio 

   Glubokova Viktoriya Kuopio 

   Joki Nina  Kuopio 

   Kortelainen Tamara Kuopio 

   Lamanen Svetlana Kuopio 

   Savolainen Tatjana Kuopio 

Toiminnan ja taloudensuunnittelutoimikunta 

   Honkaselkä Timo 

   Niemelä Jari  Kuopio 

   Tarnanen Hannu Kuopio 

   Vilokkinen Pekka Kuopio 

Temppelitoimikuntien kokouksia pyrittiin pitämään syys- ja kevätkaudella. 

4 LIITTEET 

 

Väestötilasto kunnittain 

 

 

  



Vuosikertomus 2015 
 

48 
 

Kuopion ortodoksisessa seurakunnnassa v. 2015 toimitetut jumalanpalvelukset ja muut 

toimitukset 

 

  12 kärsimysevankeliumia 3 

  Aamupalvelus 16 

  Akatistos 52 

  Avioliittoon vihkiminen 13 

  Ehtoopalvelus 70 

  Hautauspalvelus 67 

  Hetkipalvelus 33 

  Ikonin pyhittäminen 1 

  Kaste 30 

  Katumus 85 

  Katumuskanoni 15 

  Kirkkoon liittäminen 6 

  Kodinpyhitys 14 

  Kotikaste 5 

  Litania 5 

  Liturgia 200 

  Paastoliturgia 24 

  Panihida 55 

  Parastasis 1 

  Pieni vedenpyhitys 2 

  Pääsiäisyöpalvelus 3 

  Ristisaatto 1 

  Rukoushetki 64 

  Sairaan ripittäminen 44 

  Sairaan voitelu 8 

  Suuri ehtoopalvelus 10 

  Suuri vedenpyhitys 3 

  Vedenpyhitys ja liturgia 16 

  Vigilia 102 

  Nimenanto 1 

  Rukouspalvelus 20 
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Palvelukset pyhäköittäin 2015  

 

Tila  Varaus Määrä  

Haatalan tsasouna    Akatistos 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vierailu 1  

    Vigilia 1  

  Yhteensä 4  

Juankosken kirkko    Hautauspalvelus 7  

    Kaste 1  

    Katumuskanoni 2  

    Liturgia 8  

    Muu luokittelematon 1  

    Paastoliturgia 2  

    Panihida 3  

    Pieni vedenpyhitys 1  

    Rukouspalvelus 1  

    Suuri ehtoopalvelus 1  

    Vaalit 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 4  

  Yhteensä 35  

Katedraali    12 Kärsimysevankeliumia 1  

    Aamupalvelus 7  

    Akatistos 14  

    Avioliittoon vihkiminen 8  

    Ehtoopalvelus 22  

    Hautauspalvelus 18  

    Kaste 24  

    Katekumeeni-kerho 1  

    Katumuskanoni 5  

    Keskustelu 6  

    Kirkkoon liittäminen 4  

    Kirkon esittely 22  

    Konsertti 2  

    Koulutus 4  

    Kuoroharjoitus 39  

    Liturgia 79  

    Muu luokittelematon 10  

    Neuvottelu 1  

    Paastoliturgia 11  

    Panihida 26  

    Parastasis 1  

    Pääsiäisyöpalvelus 1  
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    Rukoushetki 6  

    Rukouspalvelus 4  

    Sairaan ripittäminen 2  

    Sairaan voitelu 3  

    Suuri ehtoopalvelus 1  

    Suuri vedenpyhitys 1  

    Tiistaiseura 1  

    Vaalit 3  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vierailu 4  

    Vigilia 61  

    Vihkiharjoitus 3  

  Yhteensä 439  

Keiteleen kirkko    Akatistos 1  

    Ehtoopalvelus 2  

    Ekumeeninen tilaisuus 1  

    Hautauspalvelus 5  

    Katumuskanoni 1  

    Litania 1  

    Liturgia 8  

    Paastoliturgia 1  

    Panihida 3  

    Pääsiäisyöpalvelus 1  

    Sairaan voitelu 1  

    Suuri ehtoopalvelus 1  

    Vaalit 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 1  

  Yhteensä 30  

Käärmelahden 
tsasouna 

   Liturgia 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 1  

  Yhteensä 3  

Luikonlahden tsasouna    Ehtoopalvelus 1  

    Hautauspalvelus 1  

    Katumuskanoni 1  

    Keskustelu 1  

    Liturgia 9  

    Paastoliturgia 1  

    Rukoushetki 1  

    Suuri ehtoopalvelus 2  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 1  

  Yhteensä 20  

Maaningan kirkko    Avioliittoon vihkiminen 1  

    Hautauspalvelus 4  

    Katumuskanoni 1  
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    Liturgia 10  

    Neuvottelu 2  

    Paastoliturgia 2  

    Suuri ehtoopalvelus 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 3  

  Yhteensä 27  

Muuruveden tsasouna    12 Kärsimysevankeliumia 1  

    Aamupalvelus 1  

    Ehtoopalvelus 1  

    Katumuskanoni 1  

    Liturgia 10  

    Paastoliturgia 1  

    Rukoushetki 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 3  

  Yhteensä 21  

Nilsiän kirkko    Aamupalvelus 3  

    Akatistos 4  

    Ehtoopalvelus 3  

    Ekumeeninen tilaisuus 1  

    Hautauspalvelus 2  

    Kaste 1  

    Katumuskanoni 1  

    Liturgia 14  

    Paastoliturgia 2  

    Panihida 2  

    Tiistaiseura 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 4  

  Yhteensä 41  

Pielaveden kirkko    12 Kärsimysevankeliumia 1  

    Aamupalvelus 2  

    Akatistos 20  

    Ehtoopalvelus 28  

    Hautauspalvelus 2  

    Hetkipalvelus 32  

    Katumuskanoni 1  

    Konsertti 1  

    Litania 1  

    Liturgia 12  

    Paastoliturgia 1  

    Panihida 5  

    Rukoushetki 1  

    Rukouspalvelus 1  

    Vaalit 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 1  
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  Yhteensä 112  

Siilinjärven kirkko    Aamupalvelus 2  

    Akatistos 5  

    Ehtoopalvelus 4  

    Ekumeeninen tilaisuus 1  

    Hautauspalvelus 9  

    Kaste 2  

    Katumuskanoni 1  

    Kirkkoon liittäminen 1  

    Kirkon esittely 3  

    Kokous 3  

    Liturgia 15  

    Muu luokittelematon 2  

    Neuvottelu 1  

    Paastoliturgia 2  

    Panihida 4  

    Perhekerho 1  

    Rukoushetki 3  

    Sairaan voitelu 1  

    Suuri ehtoopalvelus 1  

    Suuri vedenpyhitys 1  

    Tiistaiseura 1  

    Vaalit 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 2  

    Vigilia 6  

  Yhteensä 77  

Syvänniemen tsasouna    Akatistos 2  

    Ehtoopalvelus 2  

    Ekumeeninen tilaisuus 1  

    Hautauspalvelus 6  

    Katumuskanoni 1  

    Kuoroharjoitus 17  

    Liturgia 9  

    Muu luokittelematon 1  

    Paastoliturgia 1  

    Panihida 1  

    Suuri ehtoopalvelus 1  

    Vaalit 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 4  

  Yhteensä 49  

Toivalan tsasouna    Akatistos 4  

    Ehtoopalvelus 2  

    Ekumeeninen tilaisuus 1  

    Kirkon esittely 1  

    Kuoroharjoitus 1  

    Liturgia 1  
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    Rukoushetki 1  

    Rukouspalvelus 1  

    Suuri ehtoopalvelus 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 1  

  Yhteensä 15  

Tuusniemen kirkko    Aamupalvelus 1  

    Avioliittoon vihkiminen 1  

    Ehtoopalvelus 3  

    Ekumeeninen tilaisuus 1  

    Hautauspalvelus 1  

    Hetkipalvelus 1  

    Ikonin pyhittäminen 1  

    Kirkon esittely 1  

    Liturgia 11  

    Pieni vedenpyhitys 1  

    Pääsiäisyöpalvelus 1  

    Rukoushetki 1  

    Suuri ehtoopalvelus 1  

    Suuri vedenpyhitys 1  

    Vedenpyhitys ja liturgia 1  

    Vigilia 5  

  Yhteensä 32  

Vehmersalmen 
tsasouna 

   Akatistos 1  

    Liturgia 1  

  Yhteensä 2  
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